

قائم مقام صندوق بیمه کشاورزی خبر داد:

آغاز پرداخت غرامت گندمکاران با واریز ۱۱۰۰ میلیارد تومان

صفحهٔ ۲



ذبیح‌الله خداییان: با توجه به اخلالی که در مقوله تأمین و توزیع کالاهای اساسی مانند برنج، گوشت و نهاده‌های دامی ایجاد شده و سبب کمبود برخی کالاهادر بازار و گرانی آنها گردیده، به نظر می‌رسد که این نوع موارد باید تحت عنوان اخلال در توزیع مایحتاج عمومی قابل پیگیری باشند و درخصوص آنها، به صرف تخلف گرانفروشی اکتفا نشود

در نتیجه بررسی‌های به عمل آمده درخصوص گرانی قیمت برنج، علاوه بر رصد برخی احتکارهای صورت گرفته در این زمینه، مشخص شد که جهاد کشاورزی به بهانه‌های مختلف اجازه واردات برنج باکیفیت به کشور را نمی‌دهد و همین موضوع، از عوامل گرانی قیمت برنج در داخل کشور بوده است

صفحهٔ ۶

مخالفت ۷ کشور اسلامی با قیمومیت نیروهای خارجی بر غزه

۱۲

حمله نیروهای مزدور وابسته به امارات به بیمارستان کودکان در دارفورسودان

۱

 نیویورک تایمز: ترامپ پا را از گلیمش درازتر کرده است
 ۱۲

گزارش‌های رسانه‌ای حاکی از حمله نیروهای مزدور وابسته به امارات موسوم به نیروهای واکنش سریع سودان به بیمارستان کودکان دارفور شمالی است.

به گزارش اسپوتنیک، پزشکان سودان اعلام کردند که پهباد وابسته به نیروهای واکنش سریع این کشور بیمارستان کودکان منطقه کرنوی واقع در ایالت دارفور شمالی را هدف قرار داد.براساس این گزارش، در این حمله پهبادی دست کم هفت شهروند سودانی از جمله زنان و کودکان جان خود را از دست داده و پنج تن دیگر به شدت زخمی شدند.

پزشکان سودانی تأکید کردند که هدف قرار دادن بیمارستان کودکان بیانگر وجهه تروریستی عاملان آن و یک جنایت جنگی تمام عیار به شمار می‌رود. مسئولیت کامل این‌جنایت بر عهده نیروهای واکنش سریع است. جامعه بین الملل باید سکوت خود را در این خصوص بشکند.مسئولان دارفور بیشتر اعلام کرده بودند که دست کم ۲ هزار و ۲۰۰ نفر به دست این عناصر در شهر فاشر قربانی شده‌اند.

روایت شاهدان عینی از جهنم فاشر
یک وبگاه خبری–تحلیلی نیزدر گفتگو با افراد فراری از شهر «فاشر» سودان به بررسی جزئیات فجایعی پرداخته که مردم این شهر با آن مواجه شده‌اند. به گزارش العربی الجدید، شهر «فاشر» در مرکز ایالت دارفور شمالی سودان به نمدی از فاجعه انسانی تبدیل شده و غیر نظامیان را در رت تحریب کرده‌اند که این امر مصیبت مردم را دوچندان کرده است. سازمان‌های بشردوستانه نیز همچنان با محدودیت‌های شدید و خطر مرگ برای ارائه خدمات به شهروندان مواجه هستند.

با توجه به وضعیت بحرانی فاشر، بسیاری از ساکنان در تلاشند از شهری که تحت کنترل شبه‌نظامیان درآمده است، خارج شوند. اما شه‌نظامیان راه‌های خروج شهروندان از فاشر را بسته‌اند. آوارگان حاضر در شمال سودان در گفتگو با العربی الجدید وضعیت معیشتی را

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۴ - ۱۴ جمادی الاولی ۱۴۴۷ - ۵ نوامبر ۲۰۲۵ - شماره ۱۳۲۲۴ - سال چهل و هفتم - ۱۲ صفحه - ۰۰۰۰۰۰۰۰تومان ساعات شرعی اذان ظهر ۱۱/۴۸ - اذان مغرب ۱۷/۲۴ - اذان صبح ۵/۰۵ - طلوع آفتاب ۶/۳۰

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

وزارت جهاد کشاورزی و واردکنندگان عامل اخلال در توزیع کالاهای هستند

هم‌اکنون براساس آخرین آمار، بیش از یک میلیون تن انواع نهاده به فروش رفته و پول آن دریافت شده، اما اقدامی برای توزیع آنها صورت نگرفته است

دیگر اقدامی که در سامانه بازارگاه شاهد آن هستیم و متأسفانه جهاد کشاورزی نظارت لازم را بر آن ندارد، این است که در این سامانه اجازه داده شده واسطه‌ها و دلال‌ها نیز خرید نهاده انجام دهند و آن را با قیمت بیشتری به دست دامدار و مرغ‌دار برسانند

معاون اداره تخصیص ارز بانک مرکزی: تخصیص ارز واردات کالاهای اساسی، طبق نظر وزارت جهاد کشاورزی انجام می‌شود
۱۱

سازمان تأمین اجتماعی خبر داد تسویه مطالبات مراکز درمانی طی چند روز آتی

صفحهٔ ۲

رئیس قوه قضاییه: بعضی افراد که ثبت سفارش می‌کنند قصد واردات کالا ندارند
 بدون تردید با کسانی که در شرایط فعلی قصد سوءاستفاده و احتکار اقلام ضروری و مایحتاج زندگی مردم را دارند، وفق قانون، با قاطعیت مقابله و مبارزه می‌شود و در این فقره، هیچگونه اغماض و ارفاقی در کار نخواهد بود
 ۶

با شعار «متحد و استوار، مقابل استکبار» راهپیمایی یوم‌الله ۱۳ آبان در سراسر کشور برگزار شد

صفحهٔ ۲۴

فضاسازی جدید رسانه‌های اسرائیلی علیه عراق

منابع صهیونیستی در روزهای اخیر فضاسازی جدیدی علیه عراق به راه انداخته و مدعی شدند که این رژیم آماده رویارویی با خطر احتمالی از سمت عراق می‌شود که به صورت حملات پهبادی و موشکی یا پیشروی زمینی خواهد بود.

به گزارش صوت العراق، رسانه‌های اسرائیلی مدعی شدند: مقامات این رژیم و سازمان اطلاعات و عملیات ویژه (موساد) آماده تهدید آتی از عراق می‌شوند که به شکل حملات پهبادی یا موشکی یا حتی تحرکات زمینی از طریق مرز با سوریه و اردن انجام خواهد شد.رسانه صهیونیستی «واللا» ادعا کرد: نمایی در فرماندهی جبهه شمالی اسرائیل در این زمینه این خطر احتمال هشدار دادند و ارتش اسرائیل و موساد خود را برای تهدید رو به رشد از سمت عراق آماده می‌کنند.

واللا گفت: احتمالاً شیوه باز حملات موشکی و پهبادی از اراضی عراق مشابه عملیاتی باشد که در اوج جنگ «شمشیر آهنین» علیه جبهه داخلی اسرائیل انجام شد، اما رویکرد دوم، یک مانور زمینی است که از عراق آغاز شده و به سمت سوریه و از آنجا شاید به مرز اسرائیل با اردن برسد.

ادعای این منبع اسرائیلی علیه عراق درحالی است که وزیر جنگ آمریکا نیز اخیراً از قریب الوقوع بودن عملیات نظامی در منطقه خبر و به عراق هشدار داد که نباید به آن واکنشی نشان دهند.در همین خصوص ثابت العباسی وزیر دفاع عراق درباره تماس تلفنی خود با وزیر جنگ آمریکا گفت: بیت هکست به من اطلاع داد که یک عملیات نظامی قریب‌الوقوع در منطقه در راه است و این آخرین هشدار ما به عراقی‌ها است زیرا گروه‌های مسلح عراقی نباید هیچ واکنشی به این عملیات نظامی نشان دهند.

پاکستان ادعای ترامپ درباره آزمایش هسته‌ای را رد کرد

یک مقام رسمی پاکستان در واکنش به ادعای رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر اینکه اسلام‌آباد در کنار بکن و مسکو دست به آزمایش هسته‌ای زده است، گفت: پاکستان اولین کشوری نبوده که آزمایش‌های هسته‌ای انجام داده و اولین کشوری هم نخواهد بود که آزمایش‌های هسته‌ای را از سر بگیرد. این درحالی است که دونالد ترامپ طی مصاحبه در برنامه ۶۰ دقیقه شبکه سسی بی‌اس در توضیح ادعای اخیر خود مبنی بر اینکه ایالات متحده آزمایش‌های سلاح‌های هسته‌ای خود را انجام خواهد داد، گفت: ما آزمایش خواهیم کرد، زیرا آنها آزمایش می‌کنند و دیگران آزمایش می‌کنند. مطمئناً کره شمالی و پاکستان آزمایش کرده‌اند.

آخرین آزمایش هسته‌ای شناخته شده پاکستان در سال ۱۹۹۸ میلادی (۷۷ش) بود و از آن زمان دولت این کشور اعلام کرده که با وجود اینکه امضاکننده پیمان بین‌المللی جامع منع آزمایش (CTBT) نیست، توقف یکجانبه آزمایش هسته‌ای را رعایت کرده است. در عین حال اسلام‌آباد که در پاسخ به هسته‌ای شدن همسایه شرقی خود هند توانست به توان اتمی دست پیدا کند، در هفتم خرداد ۱۳۷۷ (۲۸ به ۱۹۹۸) بعب اتم خود را آزمایش کرد.همچنین پاکستان که تا چند سال اخیر معتقد به پیروی از سیاست عدم استفاده نخست از سلاح‌های هسته‌ای (NFU) بود، اکنون می‌گوید که دیگر چنین رویکردی را دنبال نمی‌کند.

به آن متکی بودند. پس از ورود شبه‌نظامیان، تمام امکاناتی که تکایا براساس آن فعالیت می‌کردند، تخریب شد و برخی از آنها متوقف شدند، بسیاری از کسانی که خدمات ارائه می‌دادند، کشته شدند. به این ترتیب شبه‌نظامیان عمداً مردم را از گرسنگی کشتند. وی می‌افزاید: تکایا روزی یک وعده غذا به مردم می‌دادند و گاهی اوقات به دلیل عدم وجود آب و هیزم، سبزیجاتی که در دسترس بود را بدون پختن بین شهروندان توزیع می‌کردیم.تجهیزات پزشکی از بین رفته و داروها غارت شده‌اند. تمام بیماران در بیمارستان‌ها به بهانه اینکه مجروحان جنگی وابسته به نیروهای مسلح هستند، کشته شده‌اند.

«مروان» روزنامه‌نگاری که نخواست نام کاملش ذکر شود، با اشاره به تشدید فاجعه انسانی در فاشر می‌گوید که شهروندان برگ درختان را می‌خورند زیرا مواد غذایی کافی وجود ندارد. شبه‌نظامیان انبارها را به آتش کشیدند، دام‌ها و خانه‌ها را غارت کردند و تمام امکانات خدماتی، چاه‌های آب، بیمارستان‌ها و بازارها را تخریب کردند.

فاجعه‌بار توصیف کردند.

یکی از فراریان که نخواست نامش فاش شود، می‌گوید: ما با انواع شکنجه، گرسنگی، و کشتار مواجه بودیم و حتی گاری‌های دستی که توسط حیوانات کشیده می‌شدند و سالمندان و کودکان آواره در آنها استفاده می‌کردند، در امان نماندند. وی افزود: آنها حیوانات را کشتند و درختان را سوزاندند و ما را از خروج منع کردند. شبه‌نظامیان دارایی‌های باقی مانده ما را غارت کردند.

خانم نفر محمود، می‌گوید که او و فرزندانش توانستند پنجشنبه گذشته پس از وخامت اوضاع از شهر خارج شوند. او می‌گوید: فاشر به شهر ارواح تبدیل شده است، حرکت در آن پرخطر و در بیشتر مواقع ممنوع است و تمام مراکز خدمات اساسی از جمله آب‌رسانی و غذا رسانی به مردم تخریب شده‌اند. بازارها بسته شده و زندگی به ویژه برای کودکان و سالمندان دشوار شده است.

محمد عثمان یکی از مسئولان مراکز خبریه در فاشر که به آنها «تکایا» گفته می‌شود، می‌گوید که تکایا تنها پناهگاهی بود که شهروندان در فاشر

ترامپ: اوضاع خراب است آمریکا بدون تعرفه‌ها دچار ویرانی می‌شود

تجاری نمی‌دهد. در مقابل، تیم حقوقی ترامپ معتقد است که رئیس‌جمهور باید برای اقدام سریع در زمینه تجارت و امنیت ملی اختیارات گسترده‌ای داشته باشد.

ترامپ روز یکشنبه در شبکه اجتماعی تروث اعلام کرد این حکم «یکی از مهم‌ترین‌ها در تاریخ کشور» خواهد بود.وی نوشت: اگر یک رئیس‌جمهور نتواند سریع و چابک از قدرت تعرفه‌ها استفاده کند، ما بی‌دفاع خواهیم بود و شاید این امر حتی به ویرانی کشور ما منجر شود. تنها کسانی که با ما می‌جنگند کشورهای خارجی هستند که سال‌ها از ما سوءاستفاده کرده‌اند، کسانی که کشور ما را دوست ندارند، و دموکرات‌ها، چون اعداد و نتایج ما به‌طور غیرقابل‌باوری خوب است.

همانطور که دل با ذکر خدا آرام می‌گیرد بهتر است مجالس ختم با صوت قرآن معطر گردند

تأزینہ مسکین قلوب داغدیدگان فراهم کرد.